Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARATIBA
CNPJ: 87.613.469/0001-84

Rua Luiz Loeser, 287, Centro – 99770-000
(54) 3376 1114 – www.pmaratiba.com.br

ARATIBA – RS

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE PARCERIA Nº 005/2019

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2019

PROCESSO Nº 192/2019

O MUNICIPIO DE ARATIBA, em cumprimento das disposições da Lei

Federal 13.019/2014, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a

divulgação e homologação do resultado final do CHAMAMENTO PÚBLICO nº

003/2019, a saber:

A proposta classificada da OSC:

GRUPO NATIVO QUERÊNCIA DAS ÁGUAS

CNPJ Nº 14.969.897/0001-70

RUA DOZOLINA BASSO, Nº 45, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE

ARATIBA/RS

No mesmo ato, informamos que, conforme o Edital de Chamamento

Público, o prazo para apresentação dos documentos para celebração da

parceria iniciará em 26 de fevereiro de 2020.

Demais informações serão prestadas aos interessados no horário normal

de expediente, na Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARATIBA, AOS 18 DE

FEVEREIRO DE 2020.

GUILHERME EUGÊNIO GRANZOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.